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Kny6wm XXupauis, Mukonais, HoBui Po3ain, PoratuH, Xoaopis

CesoH

MicLeBicTb
KoopanHatu
[Jata i vac naboty
Moroga Ha cTapTi
Kinbkictb ronyboBogis
Kinbkictb rony6is
CepesHa BiACTaHb
KoHkypc 20%
Fony6

lony6ka

Fony6oBop,
Jlerkuia B.B.
Cynivi BM.
Cwugip B.B.
FopiH B.I'.
MweHwnuka P.I.
Creub A.M.
AueHko AA.
Kakyna A.B.
Lenunc 1.4.
Ayawny B.P.
Konibek b.b.
PycuH LI
3y6puubknii TT

l'yuko B.A. - T'yuko b.

Monuk M.
BosHuii |.B.
ManawHsk LI
MucanumH LT.
Byraii P.B. Meno
Mopos A
JNorazsak B.IO.
MpyTkos M.B.
AHgpyxis .M.
MarigaH P.B.
Konibek A.b.
Naspis O./.
Boszis B.M.
[pekano B.M.
3az0poxKHNA AM.
Boliko AA.
barnan T.
Metpis P.b.
Bnarni 1.4.
Typab M.
MweHnuka B.IN.
MukntTumnH M.I.
Martsiis I.I.
lanac O.B.
OHucbkiB Af.

KomaHaHwuit 3anik no 5 nepwumx. Jibotr N2 5

2020

BiHHMUSA

B 250 L1/ 49.25596 /] 28.34847

05.09.2020 07:14:31

CoHAUYHO

108

2546

306.953

509

327

182

Kop, Kny6

227142 Mwukonais
221488 Hosuii Po3zgin
221409 Hosuii Pozgin
227159 Xogopis
221403 Hoswuii Po3zgin
222117 Xopopis
221411 Hosuii Po3zgin
221410 Hosuin Po3zgin
227073 XKunpauis
227144 Mwkonais
227122 Mwukonais
227091 Kugauis
227053 Kunpauis
227014 Kngauis
221499 Hoewuii Po3zgin
221434 Hosuii Po3zgin
227065 Mwkonais
227126 Mwukonais
227072 XKunpauis
221460 Hosuii Po3zgin
222037 Xogopis
227085 Kugauis
227119 Mwukonais
221406 Hoswii Po3ain
221415 Hoswuin Po3zgin
227032 XKnpauis
227145 Mwkonais
227017 Kugauis
227019 XKunpauis
221402 Hosuii Po3zgin
227172 Kngauis
227218 PoratuH
227064 Mwkonais
227157 Xopopis
221419 Hosuin Po3zgin
227093 Knpgauis
227176 Hosuii Po3zgin
221483 HoBwuii Po3ain
227092 XKnpauis

Yac nepworo

Yac octaHHbOro
LLBnakicTb nepuoro
LLIBnAKicTb OCTaHHLOTO
BiaKpuTTa KOHKYpCY
3aKpuUTTA KOHKYpCY
TpuBanicTb KOHKYpCY

Monogai

PiuHi

[Jopocni

3asaBneHo MpusoBux

57 27
42 32
56 29
62 18
31 21
67 17
46 23
40 23
46 15
36 6
39 10
30 14
43 22
79 11
23 8
38 19
24 5
34 4
30 8
26 7
24 5
40 8
33 3
29 18
25 8
23 6
33 7
43 7
20 9
19 4
25 8
27 8
16 3
18 3
11 0
41 10
17 5
24 1
31 6

11:22:33
12:03:02
1214.46
1063.70
11:08:15
12:25:38
01:17:23

509
0
0

banun
493.27
497 .91
496.81
49146
49476
45594
486.14
49496
485.00
466.85
468.98
47744
456.54
482.32
458.11
484.09
426.30
35646
456.26
463.23
437.01
42591
275.51
483.58
459.09
42193
442 .80
473.66
46791
360.98
47378
47429
261.18
248.11
0.00
47346
43898
81.10
449.69

banwu pasom
2475.74
246727
2465.22
2442.09
2421.15
2414.59
239949
2395.55
2376.88
2370.90
235223
2346.07
2342.10
2320.29
2314.78
2256.07
224431
2239.36
2199.93
2187.85
2182.88
2130.68
2118.89
2086.36
2008.58
1991.21
1986.85
194138
1928.57
1912.58
1878.69
1873.72
173541
1534.55
1478.91
144437
1432.95
1409.96
1399.68



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95

LLypko M.
KouoBcbkunin MM.
lopak O.b.
Aunkis M.C. flunkis B.M.
TatumH M.A.
Koniinka b.B.
Lyx M.M.
IprHuyKk A.O.
BiHToOHIB B.B.
YKpaiHeub B.B.
[Oy6uHcbknia B.b.
CeHiB AA.
Cugop ML
Tpvineubkui 1.C.
FaBpoH H.I. - THun A.
QapuHak M.E.
OnbwaHelbknin M.I. EpHect
Kpextak I.T.
MaHbkiB T.I.
binan M.I.
[onosko M.I.
Lypko A.l.
Monwuk T.B.
®egis A.b.
BboaHap M.B.
Migneceubknii M
Tpiw, M.A.
Bessycuii C.I.
BpwkaBcbkuin P.€.
Koniiika B.5. Boiiko 1.0
Jlorazak O.B.
CanagaH P A.
Creuis I.C.
MaHbkiB HO.I.
Macemko P.l.
CepaduH B
YopHuii
Masyxk C.B.
Butak ABb.
KamiHcbkuni A.
Pomanis
€aHoposuy P.M.
Cungop T.b.
MuTak B.
LWkymar 1.B.
Jigyx B.
MaByk I.C.
Masyk B.C.
InbkiB .M.
CanpaH .M.
F'yHuiB 1.A.
BiHTOHIB P.
Xowma B.B.
BiniHcbknia B.P.

Binbkis |.M.

[JaHkis B.B.

222073
222033
227104
227079
221435
227027
227125
227133
227152
222068
227158
222059
221485
227049
222112
227050
227179
227030
227141
222003
227012
222103
227095
227162
222006
222119
227077
227175
227089
227149
222105
227056
222065
222080
227169
227044
227124
227154
227117
227127
222002
227170
227164
221424
227099
227015
227039
227054
227022
227100
221500
227008
227098
227120
227102

227171

Xogopis
Xopopis
Mwkonais
Kugauis
Hosuii Po3zgin
Kunpauis
Mwukonais
XKunpauis
Kunpauis
Xogopis
PoratuH
Xopopis
HoBwii Po3ain
Kugauis
Xopopis
XKupauis
Kugauis
XKunpauis
Mwukonais
Xogopis
Kugauis
Xopopis
Kugauis
Mwukonais
Xopopis
Xopopis
Kugauis
Mwukonais
Kunpauis
Kngauis
Xogopis
Knpauis
Xopopis
Xogopis
XKnpauis
Knpauis
Mwukonais
Kugauis
Kunpauis
Kngauis
Hoswuin Po3zgin
XKnpauis
Mwukonais
Hoswuin Po3zgin
XKunpauis
Kunpauis
Kngauis
Kugauis
Knpauis
XKupauis
Hosuin Po3zgin
Knpauis
Knpauis
Mwukonais

Mwikonais

XKnpauis

12
25
33
30
18
25
31
52
33
18
20
16
25
24
23
33
14
35

15
29

15
36

11
56
24
15
13

24
10
11

10
18

13
22

17
42
28
24
22
22
21
20
15
13
13

13
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17213
0.00
439.02
261.61
437.72
43413
172.60
26740
33539
25398
469.33
0.00
441.65
428.03
82.36
167.17
84.09
34933
0.00
8843
34492
84.45
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
175.12
0.00
0.00
82.95
8142
0.00
9240
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
90.31
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1309.84
1276.95
1239.89
1231.52
117293
116745
1160.05
1060.55
1055.12
1030.97
944.76
891.98
888.75
86544
863.27
853.76
733.59
70647
685.80
617.51
611.04
547.86
47591
47424
461.83
44411
44346
442 47
441.80
355.72
345.56
338.06
25295
191.64
183.16
172.08
168.85
168.80
92.98
91.38
90.31
87.79
87.55
85.39
83.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

MweHunuka b.

pyHULWKH |.B.

Tvipneubkunin A.

Fysin AT.
Apny P.M.
KamiHcbkmin B
Kysenko b.9.
KoxaH B.
LinxiBcbkuia b.
Metpywika Il
lanywak M.C.
Knnum M.C.

CmeTaHka M.M.
LUlepbaTtuii P.M.

LLly6a P.B.
pyua HM.
bapaH B.B.
Bacuank B.I.
BopoHa I.1.
Ayany M.T.
Kozap B.M.
Pomuis B.I'.
Cac 1.4.

Lyp €.€.
Apema LI

221487
221467
221433
227106
227096
227023
221425
221413
227178
227040
222015
227109
227163
222095
222025
227177
227052
222113
222013
221856
227148
227139
222079
227088
227173

Hosuin Pozgin
Hosuii Po3zgin
Hosuii Po3zgin
Mwukonais
Knpauis
Kunpauis
Hoswuin Po3zgin
Hosuii Po3zgin
Xopopis
Kngauis
Xogopis
Mwukonais
Mwukonais
Xogopis
Xopopis
Hosuii Pozgin
Kugauis
Xopopis
Xopopis
Mwukonais
Kugauis
Mwukonais
Xopopis
Kugauis

Mwkonais
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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